
Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové                                               
Fio banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 2300564632/2010 
tel: (+420) 774369894                                                                                                                                 
IČO: 00578797 

www.scsf.cz, e-mail: spolek@faf.cuni.cz 

 
 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Viceprezident pro zahraničí 

Jméno a příjmení: Anna Baťková 

Adresa trvalého bydliště: Úhřetice 97, 538 32 

 

Ročník a obor studia: 2. ročník, obor Farmacie 

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

 

Student Exchange Officer, IPSF 2016/2017 

 

 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 

- uspořádat Twinnet výměnný program 

- uspořádat přednášky na začátku zimního semestru o možnostech vycestování do zahraničí, 

za účelem získání nejen pracovních zkušeností, jde o Student Exchange Programme, EPSA a 

IPSF kongresy, EPSA Summer University, FIP kongres, WHSS kongres a další 

- propagovat webináře organizované IPSF a EPSA 

- uskutečnit krásný EPSA projekt - Public Health Campaigns 

- uspořádat Soft-skill tréninky 

- prohloubit spolupráci především s budoucím viceprezidentem pro vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové                                               
Fio banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 2300564632/2010 
tel: (+420) 774369894                                                                                                                                 
IČO: 00578797 

www.scsf.cz, e-mail: spolek@faf.cuni.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Motivační dopis: 

 

 

Milí členové Spolku, Výbore, Revizní komise,  

 ráda bych tímto motivačním dopisem vyjádřila svůj zájem podílet se na další činnosti Spolku 

českých studentů farmacie, a to především v oblasti zahraničních věcí.  

 Již tento rok jsem působila jako Student Exchange Officer, IPSF a práce mě opravdu nadchla. 

Motivaci a podporu, kterou jsem během svého působení získala od členů výboru, členů EPSA a IPSF, 

bych ráda předala ostatním studentům a sama pak zužitkovala v práci pro Spolek, která věřím, že je 

smysluplná a nabízí nám, studentům, mnoho možností, jak zdokonalit své schopnosti, ale také 

navázat nová přátelství a objevit nové výzvy a uplatnění.  

 

Děkuji za zvážení mě kandidatury. 

Anna Baťková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové                                               
Fio banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 2300564632/2010 
tel: (+420) 774369894                                                                                                                                 
IČO: 00578797 

www.scsf.cz, e-mail: spolek@faf.cuni.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum, podpis kandidáta 


